
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

Številka:  301-1/2015 

Datum:   14. 4. 2022 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA:                      

 

NASLOV:                      

 

 

PRIPRAVIL:                 

 

 

 

PRAVNA  

PODLAGA:                    

 

 

POROČEVALEC:        

 

 

PRISTOJNO                  

DELOVNO TELO:       

 

PREDLOG  

SKLEPA:                      

 

 

Predlog za obravnavo na 35. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Predlog Sklepa o določitvi cene 24-urne dežurne pogrebne službe v Mestni 

občini Ptuj - čistopis 

 

Oddelek za gospodarske dejavnosti 

Adela Ferme, višja svetovalka 

Javne službe Ptuj, d.o.o. 

 

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 

14/20) in 79. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 13/20)  

 

Andrej Trunk, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti 

Mag. Alen Hodnik, direktor podjetja Javne službe Ptuj, d.o.o. 

 

Odbor za finance, Odbor za gospodarstvo 

 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o določitvi cene 24-urne 

dežurne pogrebne službe v Mestni občini Ptuj, v predloženem čistopisu. 

 

 

  Nuška Gajšek 

  županja 

 

 

 

 

 

Priloge: 

- predlog sklepa z obrazložitvijo, 

- Elaborat o oblikovanju cene storitev gospodarske javne službe 24-urne dežurne službe v Mestni občini 

Ptuj za leto 2022, marec 2022. 

 



 

 

ČISTOPIS  

Predlog 

april 2022 

 

Na podlagi 3. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 24-urne dežurne službe (Uradni list RS, št. 5/18), 

9. člena Odloka o pokopališkem redu v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 3/20), in 12. 

člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne 

občine Ptuj na svoji _____ redni seji, dne ____, sprejel 

 

SKLEP  

o določitvi cene 24-urne dežurne pogrebne službe v Mestni občini Ptuj 

 

1. člen 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme ceno storitev 24-urne dežurne službe v Mestni občini Ptuj, ki je 

obvezna gospodarska javna služba in se izvaja v okviru pogrebne dejavnosti ter znaša 210,20 EUR brez 

DDV/pokojnika. 

 

2. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se začne s 

1. 5. 2022. 

 

Številka: 301-1/2015 

Datum: 

_________________________________________________________________________________________ 

 

Obrazložitev 

 

Odbor za finance je na svoji 37. redni seji, dne 12. 4. 2022, pri obravnavi predloga Sklepa o določitvi cene 24-

urne dežurne pogrebne službe v Mestni občini Ptuj predlagal, da se v 1. členu sklepa za besedo »DDV« doda 

besedilo »/pokojnika.«. 

 

Na podlagi navedenega predlagam Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj, da po obravnavi sprejme predlog 

Sklepa o določitvi cene 24-urne dežurne pogrebne službe v Mestni občini Ptuj v predloženem čistopisu.  

 

                                                                                                                  Nuška Gajšek                                                                                            

                                                                                                županja                                                                                            


